
 

 

  

 
 
 

1ª jornada CONTROL OFICIAL COVID 20-21 
 

 

PISCINA COLEGIO MALVAR 

 (Calle de la Solidaridad nº 4 - ARGANDA DEL REY-MADRID) 

 
Viernes 18 de diciembre 2020 

 
TRAMO 1 

 
HORA DE COMIENZO: 17.00 h 

Calentamiento: 16.30 h 
 
 
 

Las bajas deberán ser entregadas en la secretaría de la competición 
como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 1 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 2 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 BERRÓN DURÁN, Diego 02 01318 - C.D.E. Malvar 1:02.25 ___:___.___

Prueba 3 Masc, 100m Libre 14 años Masculino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GOMEZ SANCHO, Jorge 07 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MONTERO CALERO, David 07 01318 - C.D.E. Malvar 1:14.89 ___:___.___
3 ESPAÑOL ORTEGA, Alvaro 07 01318 - C.D.E. Malvar 1:15.04 ___:___.___

Prueba 4 Masc, 100m Libre 13 años Masculino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 ROMERO JIMENEZ, Miguel 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:48.23 ___:___.___
3 ROMERO JIMENEZ, Alejandro 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:55.51 ___:___.___
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 4, Masc, 100m Libre

Serie 2 de 3

2 CASERO CASTEJON, Javier 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:31.07 ___:___.___
3 MORENO GARCES, Lucas 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:38.00 ___:___.___

Serie 3 de 3

2 CALVIN CHEN, You 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:10.91 ___:___.___
3 HERRAIZ CRESPO, Isaac 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:18.97 ___:___.___

Prueba 5 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 CELDRAN LOPEZ, Marta 07 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 7

2 ROMERO LOPEZ, Desiree 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:58.82 ___:___.___
3 BERMEJO CARDONA, Valeria 08 01318 - C.D.E. Malvar 3:24.80 ___:___.___

Serie 3 de 7

2 BERNARDO SANTANO, Silvia 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:51.69 ___:___.___
3 FERNANDEZ GOMEZ, Iria 07 01318 - C.D.E. Malvar 2:54.88 ___:___.___

Serie 4 de 7

2 NIETO TORIBIO, Marta 07 01318 - C.D.E. Malvar 2:46.80 ___:___.___
3 DE DIEGO LLORENTE, Laura 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:50.26 ___:___.___

Serie 5 de 7

2 CARRASCO OLIVARES, Vera 05 01318 - C.D.E. Malvar 2:43.59 ___:___.___
3 CHEN, Helen 06 01318 - C.D.E. Malvar 2:45.82 ___:___.___

Serie 6 de 7

2 BERNARDO SANTANO, Aitana 04 01318 - C.D.E. Malvar 2:28.77 ___:___.___
3 LOPEZ CEDIEL, Blanca 07 01318 - C.D.E. Malvar 2:37.76 ___:___.___
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 5, Fem., 200m Libre

Serie 7 de 7

2 LEON ORTEGA, Lucia 04 01318 - C.D.E. Malvar 2:15.59 ___:___.___
3 CARVAJALES VAZQUEZ, Maria 05 01318 - C.D.E. Malvar 2:21.88 ___:___.___

Prueba 6 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 7 Fem, 100m Libre 12 años Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ROMERO CASTILLO, raquel 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:36.31 ___:___.___

Prueba 9 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 BERNARDO SANTANO, Aitana 04 01318 - C.D.E. Malvar 1:26.81 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 LEON ORTEGA, Lucia 04 01318 - C.D.E. Malvar 1:19.41 ___:___.___
3 TRIVES FERRERA, Zaira 03 01318 - C.D.E. Malvar 1:23.40 ___:___.___
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 10 Masc., 400m Estilos Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 CARVAJALES VAZQUEZ, Maria 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:09.20 ___:___.___
3 GUILLÉN RACIONERO, Leyre 03 01318 - C.D.E. Malvar 1:10.66 ___:___.___

Prueba 13 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 14 Masc, 100m  Espalda 14 años Masculino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 MONTERO CALERO, David 07 01318 - C.D.E. Malvar 1:19.41 ___:___.___

Prueba 15 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 16 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 17 Masc, 100m  Espalda 13 años Masculino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 CASERO CASTEJON, Javier 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:49.47 ___:___.___
3 ROMERO JIMENEZ, Alejandro 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:54.34 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MORENO GARCES, Lucas 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:38.61 ___:___.___
3 ROMERO JIMENEZ, Miguel 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:47.57 ___:___.___

Prueba 18 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 CHEN, Christina 05 01318 - C.D.E. Malvar 2:55.61 ___:___.___
3 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 01318 - C.D.E. Malvar 2:58.47 ___:___.___

Prueba 19 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 21 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 22 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 23 Fem, 100m  Espalda 12 años Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ROMERO CASTILLO, raquel 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:50.70 ___:___.___

Prueba 24 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 25 Masc., 200m Mariposa Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 27 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 28 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 30 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 BERMEJO CARDONA, Valeria 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:27.33 ___:___.___

Serie 2 de 6

2 CELDRAN LOPEZ, Marta 07 01318 - C.D.E. Malvar 1:22.60 ___:___.___
3 ROMERO LOPEZ, Desiree 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:24.96 ___:___.___

Serie 3 de 6

2 DE DIEGO LLORENTE, Laura 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:16.49 ___:___.___
3 BERNARDO SANTANO, Silvia 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:21.61 ___:___.___

Serie 4 de 6

2 NIETO TORIBIO, Marta 07 01318 - C.D.E. Malvar 1:15.10 ___:___.___
3 CARRASCO OLIVARES, Vera 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:16.31 ___:___.___

Serie 5 de 6

2 FERNANDEZ GOMEZ, Iria 07 01318 - C.D.E. Malvar 1:12.87 ___:___.___
3 CHEN, Helen 06 01318 - C.D.E. Malvar 1:14.30 ___:___.___
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 30, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 6

2 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 01318 - C.D.E. Malvar 1:05.87 ___:___.___
3 LOPEZ CEDIEL, Blanca 07 01318 - C.D.E. Malvar 1:12.73 ___:___.___

Prueba 31 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 33 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 34 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 NUÑEZ CALERO, Hector 03 01318 - C.D.E. Malvar 1:19.79 ___:___.___

Prueba 35 Masc, 200m Estilos 14 años Masculino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ESPAÑOL ORTEGA, Alvaro 07 01318 - C.D.E. Malvar 3:10.50 ___:___.___
3 GOMEZ SANCHO, Jorge 07 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 36 Fem., 400m Estilos Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 37 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 BERRÓN DURÁN, Diego 02 01318 - C.D.E. Malvar 1:08.57 ___:___.___

Prueba 38 Masc, 200m Estilos 13 años Masculino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 HERRAIZ CRESPO, Isaac 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 CALVIN CHEN, You 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Prueba 39 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 GUILLÉN RACIONERO, Leyre 03 01318 - C.D.E. Malvar 1:09.07 ___:___.___
3 CHEN, Christina 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:15.07 ___:___.___
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 40 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 42 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 43 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 NUÑEZ CALERO, Hector 03 01318 - C.D.E. Malvar 2:28.83 ___:___.___

Prueba 44 Fem, 200m Estilos 12 años Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 45 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 46 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 48 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 TRIVES FERRERA, Zaira 03 01318 - C.D.E. Malvar 2:56.41 ___:___.___

Prueba 49 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 51 Fem., 200m Mariposa Femenino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 52 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________



 

 

  

 
 
 

1ª jornada CONTROL OFICIAL COVID 20-21 
 

 

PISCINA COLEGIO MALVAR 

 (Calle de la Solidaridad nº 4 - ARGANDA DEL REY-MADRID) 

 
Viernes 18 de diciembre 2020 

 
TRAMO 2 

 
HORA DE COMIENZO: 19.00 h 

Calentamiento:  
 
 
 

Las bajas deberán ser entregadas en la secretaría de la competición 
como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 8 Fem, 100m Libre 11 años Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 RAMOS CABALLERO, Irene 10 01318 - C.D.E. Malvar 2:12.07 ___:___.___
3 SANCHEZ MENDEZ, Valeria 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 BERMEJO YENES, Martina 10 01318 - C.D.E. Malvar 2:00.63 ___:___.___
3 RUIZ MORCILLO, Elsa 10 01318 - C.D.E. Malvar 2:05.28 ___:___.___

Serie 3 de 4

2 PRADOS MARTIN, Martina 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:50.09 ___:___.___
3 RODRIGUEZ MARTIN, Susana 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:56.94 ___:___.___

Serie 4 de 4

2 ROMERO LOPEZ, Astrid 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:40.13 ___:___.___
3 ARROYO CAÑAS, Candela 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:41.63 ___:___.___

Prueba 11 Masc, 50m Libre Benjamín Masculino FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 ORIVE MAÑUECO, Julio Enrique 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 CASTRO DURAN, Nicolas 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 MARTINEZ CAVERO, Mario 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 6

2 AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 SALCEDO POLO, Dario 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 11, Masc, 50m Libre

Serie 4 de 6

2 FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 MARTIN DE LAS MULAS MENA, Victor 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 5 de 6

2 CASTRO DURAN, Lucas 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 PERICACHO ROMERO, Manuel 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 6 de 6

2 MARTINEZ OLIVARES, Pablo 09 01318 - C.D.E. Malvar 46.72 ___:___.___
3 MERELO GUERRA, Asier 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Prueba 20 Fem, 50m Libre Benjamín Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 ORTIZ SAN SEGUNDO, Daniela 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 PEREZ JIMENEZ, Carla 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 FRAGUA BLANCO, Leyre 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 4

2 REAL GURSKI, Emma 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 GUILLEN REYES, Irene 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 4 de 4

2 ORTEGA GARCIA, Daniela 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 TORNERO VILLAVERDE, Adriana 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___



25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.67800 Registered to Federación Madrileña 11/12/2020 18:21 - Página 3

CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 26 Fem, 100m  Espalda 11 años Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 PRADOS MARTIN, Martina 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 ARROYO CAÑAS, Candela 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 SANCHEZ MENDEZ, Valeria 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 RUIZ MORCILLO, Elsa 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 4

2 RAMOS CABALLERO, Irene 10 01318 - C.D.E. Malvar 2:05.77 ___:___.___
3 BERMEJO YENES, Martina 10 01318 - C.D.E. Malvar 2:14.49 ___:___.___

Serie 4 de 4

2 RODRIGUEZ MARTIN, Susana 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:53.90 ___:___.___
3 ROMERO LOPEZ, Astrid 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:55.82 ___:___.___

Prueba 29 Masc, 100m  Espalda Benjamín Masculino FMN
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 9

2 CASTRO DURAN, Nicolas 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 9

2 PERICACHO ROMERO, Manuel 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 9

2 SALCEDO POLO, Dario 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 ORIVE MAÑUECO, Julio Enrique 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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CN MALVAR_1ªJda. Control Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 18/12/2020

Prueba 29, Masc, 100m  Espalda

Serie 4 de 9

2 MARTIN DE LAS MULAS MENA, Victor 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 MERELO GUERRA, Asier 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 5 de 9

2 AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 MARTINEZ CAVERO, Mario 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 6 de 9

2 SERRANO MARTÍNEZ, Marco 09 01318 - C.D.E. Malvar 2:01.03 ___:___.___
3 CASTRO DURAN, Lucas 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 7 de 9

2 FERNANDEZ LILLO, Alejandro 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:52.99 ___:___.___
3 MARTINEZ OLIVARES, Pablo 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:57.18 ___:___.___

Serie 8 de 9

2 POP, Alejandro Cristian 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:49.53 ___:___.___
3 NUÑEZ CALERO, Gabriel 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:49.63 ___:___.___

Serie 9 de 9

2 GUILLEN RACIONERO, Izan 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:29.97 ___:___.___
3 PINTILEI TRIFAN, Nicolas 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:34.07 ___:___.___

Prueba 32 Fem, 100m  Espalda Benjamín Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 MAYOR RODRIGUEZ, Patricia 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 GUILLEN REYES, Irene 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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Prueba 32, Fem, 100m  Espalda

Serie 3 de 6

2 FRAGUA BLANCO, Leyre 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 REAL GURSKI, Emma 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 4 de 6

2 TORNERO VILLAVERDE, Adriana 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 CORRALES MONFORT, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 5 de 6

2 DE DIEGO LLORENTE, Elena 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 ORTEGA GARCIA, Daniela 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 6 de 6

2 PEREZ JIMENEZ, Carla 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 ORTIZ SAN SEGUNDO, Daniela 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Prueba 41 Masc, 200m  Braza 12 años Masculino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 NUÑEZ CALERO, Gabriel 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 FERNANDEZ LILLO, Alejandro 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 SERRANO MARTÍNEZ, Marco 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 GUILLEN RACIONERO, Izan 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 PINTILEI TRIFAN, Nicolas 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 POP, Alejandro Cristian 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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Prueba 47 Fem, 200m Estilos 11 años Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 50 Fem, 200m  Braza 10 años Femenino
18/12/2020 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 MAYOR RODRIGUEZ, Patricia 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 CORRALES MONFORT, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 DE DIEGO LLORENTE, Elena 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___


